
                                                                                  

           
 

                                                                                                                                     

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

27 серпня 2020 року                         м. Чернігів                              № 55/VII-36

Про затвердження додаткового 
переліку підприємств, установ, 
організацій, з якими договори 
оренди можуть бути продовжені 
без проведення аукціону
 
      
      Відповідно до статей 26, 29, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частини другої статті 18  Закону України «Про 
оренду державного та комунального майна» міська рада вирішила:
       1. Затвердити додатковий перелік підприємств, установ, організацій, з 
якими договори оренди можуть бути продовжені без проведення аукціону, що 
додається.
       2. Фонду комунального майна міської ради та іншим орендодавцям об’єктів   
комунальної власності територіальної громади м. Чернігова  керуватися 
зазначеним переліком у роботі.
      3. Прес–службі  Чернігівської міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити 
оприлюднення  цього рішення.
      4. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.
      5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів           
(Акименко В. В.) та секретаря  міської ради Хольченкову Н. М.      

Міський голова   В.  АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2020-09-03T08:24:00+0000
	Горбач С.А.
	barCode




